EXTRATO DE TERMO ADITIVO 036/2016

Termo Aditivo 036/2016 ao acordo coletivo de trabalho- SINTRAMERC. Processo nº
2014/344387. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE
GOIÁS/OVG e CONTRATADA: SINDICATO DOS TRABALHADORES NA
MOVIMENTAÇÃO DE MERCADORIAS EM GERAL DE GOIÂNIA – SINTRAMERC.
Objeto: Aditar o acordo coletivo de trabalho principal em sua cláusula décima quarta– da
Vigência prorrogada por 12 meses a partir de 01/08/2016 CONTRATANTE: Eliana Maria
França Carneiro – Diretora Geral e Olavo Marsura Rosa – Diretor
Administrativo/Financeiro. CONTRATADA – Marciano Rodrigues de Souza.